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1. שירות בתי הסוהר

2. מדינת ישראל - משטרת ישראל
בית המשפט המחוזי בנצרת בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

[28.03.2018]
כבוד השופט יוסף בן-חמו

החלטה
העותר הגיש עתירה בה הוא ביקש לשנות את תנאי החופשה שנקבעו לו על ידי הגורם המינהלי.

העותר מבקש לאפשר לו לצאת לביתו בדיר אל אסד במהלך החופשה ולא לשהות בחיפה.
כמו כן ביקש לשנות את תנאי המעצר כך שמעצר הבית במהלך החופשה יצומצם לשעות הלילה בלבד.

העותר הינו אסיר פלילי ומרצה עונש מאסר של 11 שנה, לאחר שהורשע בעבירות של הריגה, קשר לביצוע פשע
ועבירות אמל"ח.

המשיבים התנגדו לבקשה. לטענתם, העותר לא מיצה את ההליך המינהלי וגם לא צירף תצהיר.
המשיבים טוענים כי בניגוד לטענת העותר, על פי האינדיקציות שיש למשטרת ישראל, לא קיים הסכם סולחה בין

המשפחות. מתנהל הליך אזרחי שיתכן שבמסגרתו יגיעו הצדדים להסכם פשרה.
במהלך הדיון שנערך ביום 06/02/18, הודיעה ב"כ העותר שהיא מצמצמת את העתירה רק לתנאי של הרחקה

מהישוב דיר אל אסד ובשלב זה היא איננה עותרת לעניין התנאי של מעצר בית מוחלט.
לאחר דיון הוריתי למשיבים להגיש כתב תשובה משלים.

ביום 19/02/18 פנו המשיבים לבית המשפט וציינו כי בניגוד לטענת העותר, העותר לא המציא כל תימוכין לטענתו
בדבר קיומו של הסכם סולחה וכן לא התקבל כל אישור בדבר הפקדת הסכום שלטענת העותר הוא שילם במסגרת

הסכם הסולחה.
בתגובה המציאה ב"כ העותר מסמכים ביום 25/02/18.

המשיבים הודיעו שדרושה להם ארכה של 10 ימים על מנת לקבל את עמדת משטרת ישראל וגורמי השטח למסמך
הסולחה שהמציאה ב"כ העותר.

ביום 08/03/18 הוגשה תשובה משלימה. בתשובה המשלימה צוין כי מועד הסכם הסולחה הוא כ- 20 יום לאחר הדיון
בבית המשפט.

משטרת ישראל מאשרת שאכן נערך הסכם סולחה אך היא סבורה כי לאור חומרת האירועים, נדרש פרק זמן נוסף על
מנת לבחון את תוקף הסולחה ואמינותו ועדיין לא בשלו התנאים לשהייתו של העותר בדיר אל אסד. על כן, חוזרת

משטרת ישראל על המלצה שלא לאשר לעותר לשהות במהלך החופשה בישוב דיר אל אסד.
העותר הגיש מצידו תגובה משלימה לתגובה המשלימה, בה הוא טוען שסכום הסולחה שולם זה מכבר. חלפו להם

שנים ללא אירועים חריגים ואין הצדקה לדחייה נוספת.
לאחר שעיינתי בטיעוני הצדדים ובעמדת משטרת ישראל ומאחר ואין חולק שהעותר דחה את חופשתו ולא יצא

לחופשות למרות שאושר לו לצאת לחופשה, בגלל חוסר האפשרות לשהות בישוב דיר אל אסד ומאחר והעותר משולב
בסבב חופשות מאז 2016 ואף יצא למספר חופשות בישוב דיר אל אסד, חלקן לאחר אירוע הרצח שבעקבותיו

המשטרה סבורה שקיים חשש למסוכנות, אני סבור אמנם ההחלטה המינהלית הינה סבירה והתבססה על חוות דעת
של הגורם המקצועי אך בנסיבות העניין ככל שלא יהא בתוך 60 יום מידע חדש או מניעה חדשה, יבוטל התנאי של

הרחקה מדיר אל אסד במועד החופשות. שאר תנאי החופשה יישארו בתוקפם.
המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ב ניסן תשע"ח, 28 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.
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